



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CALÇADO
Estado do Espírito Santo



VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000009/2019 - 28/03/2019 - Processo Nº 004707/2018

Vencedor	GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME
CNPJ	12.642.623/0001-47
Endereço	Avenida AFONSO CLAUDIO, 721 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000
Contato	2835430476 gabrielahubnersilverio@outlook.com

Item (*)	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00019864	DESINFETANTE ESSENCIA DE EUCALIPTO EMBALAGEM DE 02 LITROS	FR	100,00	2,98	298,0000
00036	00011120	DETERGENTE 500ML neutro	FR	100,00	1,38	138,0000
00038	00013419	PÁ COLETORA DE LIXO em material plástico resistente, tamanho 16 cm x 14 cm x 20 cm	UN	10,00	2,39	23,9000
00039	00008710	PEDRA SANITARIA. tipo desodorizador - com suporte plástico para vaso sanitário, essência de lavanda.	UN	50,00	1,49	74,5000
00040	00003120	ESPONJA DE LIMPEZA - DUPLA FACE	UN	50,00	0,98	49,0000
00041	00015548	AGUA SANITÁRIA embalagem com 1l	FR	100,00	2,63	263,0000
00046	00027957	BALDE PLÁSTICO - capacidade 20 l com alça de arame galvanizado cor preta, com pegador embutido.	UN	10,00	7,89	78,9000
00047	00005224	FLANELA DE ALGODÃO - COR LARANJA com acabamento nas bordas, dupla face.	UN	30,00	1,49	44,7000
00048	00023424	VASSOURA SANITÁRIA tipo sanitária, material cerdas plástico/polipropileno, material cabo plástico.	UN	20,00	3,7	74,0000
00049	00003313	PAPEL HIGIÊNICO PCTE C/ 04 ROLOS	PCT	100,00	2,3	230,0000
00052	00024146	DESODORANTE/AROMATIZANTE DE AMBIENTE tipo aerosol, aroma lavanda, biodegradável, embalagem em frasco/lata com no mínimo 300 ml.	UN	30,00	8,45	253,5000
00054	00027904	LUVA - TAMANHO G - CANO LONGO (ATÉ COTOVELO) material: látex, cor: amarela, palma: antiderrapante, tamanho: g, alta resistência.	UN	25,00	2,5	62,5000
00056	00027907	LUVA - TAMANHO M - CANO LONGO (ATÉ COTOVELO) ,material: látex, cano longo (até cotovelo), cor: amarela, palma: antiderrapante, tamanho: m, alta resistência.	PAR	20,00	2,5	50,0000

Total do Fornecedor: 1.640,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CALÇADO
Estado do Espírito Santo



VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000009/2019 - 28/03/2019 - Processo Nº 004707/2018

Vencedor	BIG ATACAREJO EIRELI ME					
CNPJ	21.192.814/0001-45					
Endereço	Avenida Marechal Floriano, 215 - Centro - Guaçuí - ES - CEP: 29560000					
Contato	2835533166 big.atacarajo@gmail.com					
Item (*)	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00017302	ARROZ 5K TIPO 1 validade não inferior a 4 meses contados a partir da data da entrega.	UN	10,00	11,55	115,5000
00002	00002494	ACHOCOLATADO - EMBALAGEM COM 400 G	UN	110,00	4,49	493,9000
00003	00027311	BATATA PALHA 400 G com sabor, odor e textura característicos do produto, de boa qualidade, embalagem transparente, constando identificação do produto, data de validade não inferior a 4 meses a partir da data de entrega.	UN	20,00	6,2	124,0000
00025	00027312	CARNE, TIPO BACON produto de boa qualidade, congelado ou resfriado, com o mínimo de gordura, 1 kg bem lacrado, com identificação do fornecedor, produto, data de fabricação, data de validade não inferior a 4 meses a partir da data de entrega.	KG	40,00	16,99	679,6000
00026	00027233	CARNE DE FRANGO (FILE DE PEITO) filé de peito de frango resfriado, com cor, odor e sabor característicos do produto, de boa qualidade, em embalagem transparente, com denominação do nome do produto. 1kg, data de validade não inferior a 4 meses a partir da data de entrega.	KG	40,00	11,97	478,8000
00027	00027314	LINGUIÇA TIPO CALABRESA GROSSA congelada ou resfriada, com cor, sabor e odor característicos do produto de boa qualidade, embalagem transparente, data de validade não inferior a 4 meses a partir da data de entrega.	KG	10,00	17,5	175,0000
00028	00013504	CARNE BOVINA tipo patinho, carne bovina de primeira, limpa, resfriada ou congelada, deve ser entregue em sacos plásticos resistentes e lacrados. data de validade não inferior a 4 meses a partir da data da entrega.	KG	40,00	21,8	872,0000
00029	00027315	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA resfriada ou congelada, deve ser entregue em sacos plásticos resistentes e lacrados, data de validade não inferior a 4 meses a partir da data de entrega	KG	40,00	25,8	1.032,0000
00031	00027316	CARNE BOVINA TIPO LAGARTO resfriada ou congelada, deve ser entregue em sacos plásticos resistentes e lacrados, data de validade não inferior a 4 meses a partir da data de entrega.	KG	40,00	18,5	740,0000
00004	00025523	CREME DE LEITE - CAIXA COM 200 G caixa de creme de leite elaborado com gordura láctea, fabricado a partir de matéria-prima selecionada, validade mínima de 3 meses e embalagem tetra pack (caixinha) com peso líquido de 200g.	UN	40,00	2,1	84,0000
00005	00019577	FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO especial sem fermento, tipo 1, em embalagem com 1 kg polietileno atóxico, resistente. data de validade não inferior a 4 meses a partir da data de entrega	KG	8,00	2,4	19,2000
00006	00022032	FEIJÃO do tipo vermelho, novo, tipo 1, constituído de grãos da mesma coloração, isento de matéria terrosa, parasitas, pedaços de grãos ardidos, brotados, imaturos e mofados. data de validade não inferior a 4 meses a partir da data de entrega	KG	10,00	7,08	70,8000
00007	00027934	LEITE CONDENSADO - em caixinha tetra pack, valor nutricional completo, data de validade não inferior a 4 meses a partir da data de entrega.	UN	30,00	3,9	117,0000
00008	00027235	MILHO VERDE em conserva, em grãos, rótulo com valor nutricional, informação sobre glúten, data de fabricação, validade e lote. embalagem contendo aproximadamente 200g, data de validade inferior a 4 meses a partir da data de entrega.	UN	40,00	1,19	47,6000
00009	00013308	OVOS dúzia, ovo de galinha tamanho médio, de variação de peso, cor branca, classe a, sem defeitos, cada dúzia deverá estar acondicionada separada.	DZ	10,00	4,19	41,9000
00010	00027319	SAL IODADO, FINO SECO iodado para cozinha. no seu rótulo conter prazo de validade/lote. validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	KG	5,00	1,19	5,9500



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CALÇADO
Estado do Espírito Santo



VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000009/2019 - 28/03/2019 - Processo Nº 004707/2018

Item (*)	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
Vencedor	BIG ATACAREJO EIRELI ME					
CNPJ	21.192.814/0001-45					
Endereço	Avenida Marechal Floriano, 215 - Centro - Guaçuí - ES - CEP: 29560000					
Contato	2835533166 big.atacarajo@gmail.com					
00011	00000906	ÓLEO VEGETAL refinado, obtido de matéria-prima vegetal, isento de substâncias transgênicas à sua composição. aspecto límpido e isento de impurezas, cor e odor característicos; garrafas plásticas transparente de 1l, data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 12 meses.	LT	30,00	3,75	112,5000
00012	00027931	ALHO BRANCO tamanho médio, de 1ª qualidade embalado em pacotes transparentes.	KG	10,00	11,49	114,9000
00013	00011804	BATATA INGLESA, - de 1ª qualidade, íntegra e fresca, sem ruptura, tamanho médio, acondicionadas em embalagem em sacos de polietileno com etiqueta de pesagem.	KG	40,00	2,82	112,8000
00014	00027465	CEBOLA BRANCA - de 1ª qualidade, tamanho médio, sem rupturas, acondicionada em embalagens transparentes, com etiqueta de pesagem.	KG	15,00	2,73	40,9500
00015	00027945	CENOURA - sem folhas, tamanho médio, de 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionada em embalagens transparentes, com etiqueta de pesagem.	KG	30,00	3,15	94,5000
00016	00027932	TOMATE - 1ª qualidade, de tamanho médio, sem ferimentos ou defeitos, sem manchas, com coloração uniforme e brilho, com etiqueta de pesagem.	KG	30,00	4,97	149,1000
00017	00010473	MAIONESE 500 GRAMAS com data de fabricação e vencimento.	UN	10,00	5,29	52,9000
00018	00027950	UVA PASSAS SEM CAROÇO, embalagem resistente com data de fabricação e validade.	UN	20,00	3,85	77,0000
00021	00026006	ACUCAR - APRESENTAÇÃO CRISTAL BRANCO - EMBALAGEM 5 K	UN	110,00	9,19	1.010,9000
00019	00021450	MANTEIGA EXTRA COM SAL - EMBALAGEM COM 200 G ingredientes: creme de leite pasteurizado e cloreto de sódio - pote	PT	100,00	5,39	539,0000
00020	00027955	BISCOITO apresentação redondo, sabor coco, sem recheio - embalagem 500 g	UN	100,00	3,99	399,0000
00022	00019652	LEITE EM PÓ INTEGRAL EMBALAGEM DE 400G	UN	50,00	8,3	415,0000
00023	00022516	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO embalagem plástica, contendo 1 kg	UN	50,00	2,78	139,0000
00024	00002811	SUCO - APRESENTAÇÃO EM PÓ tipo artificial, sabores variados, embalagem com no mínimo 35 g	UN	100,00	0,95	95,0000
00032	00010860	SABÃO EM PÓ - CAIXA COM 1 KG	CX	100,00	4,85	485,0000
00033	00011603	CLORO LÍQUIDO - EMBALAGEM 2 LITROS	FR	100,00	3,94	394,0000
00035	00016523	SABÃO EM BARRA COM 5 UNIDADES neutro	UN	20,00	3,99	79,8000
00037	00005417	ESPONJA DE LÃ DE AÇO com 04 unidades	PCT	40,00	1,1	44,0000
00042	00013420	PANO DE CHÃO	UN	50,00	3,5	175,0000
00043	00027956	RODO 40 CM com cabo de madeira	UN	20,00	7,49	149,8000
00050	00011146	COPO DESCARTAVEL 200 ML pct com 100 unidades, material poliestireno cor branca	PCT	100,00	2,39	239,0000
00051	00003556	ALCOOL ETILICO tipo hidratado, teor alcoólico 70%, apresentação líquida, embalagem plástica com 1litro, caixa com 12 unidades	CX	30,00	60	1.800,0000
00053	00027895	COPO DESCARTAVEL DE CAFE - CAPACIDADE 50 ML , tipo descartável, material poliestireno, capacidade 50 ml, cor branca, leitoso, alta resistência, pacote com no mínimo 100 unidades.	PCT	50,00	0,99	49,5000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CALÇADO
Estado do Espírito Santo



VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000009/2019 - 28/03/2019 - Processo Nº 004707/2018

Vencedor	BIG ATACAREJO EIRELI ME
CNPJ	21.192.814/0001-45
Endereço	Avenida Marechal Floriano, 215 - Centro - Guaçuí - ES - CEP: 29560000
Contato	2835533166 big.atacarajo@gmail.com

Item (*)	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00024943	VASSOURA (COMUM) - PIAÇAVA com cabo de madeira sem revestimento; largura base 11cm; comprimento base: 15 cm; comprimento do cabo: 1,3m	UN	20,00	9,5	190,0000

Total do Fornecedor: 12.055,9000

Total Geral: 13.695,9000